
№ ФИО г.р. группа дистанция время место клуб

50 вс 44,87 1

100 нсп 1.48,42 1

50 бат 51,29 1

50 вс 24.21 1

50 бр 30,32 1

50 бат 26,36 1

200 бр 3.00,99 1 РР

100 бр 1.24,32 1

50 бр 38,17 2

100 бат 1.12,89 1

800 вс 11.18,67 3

200 бр 3.12,81 2

100 бр 1.27,42 2

50 бр 39,65 5

50 нсп 41,82 2

100 нсп 1.34,94 2

200 нсп 2.31,21 2

100 нсп 1.09,59 3

50 нсп 31,96 3

200 вс 2.31,60 2

800 вс 11.37,86 4

400 вс 5.28,66 5

200 бр 3.25,40 2

100 бр 1.34,65 4

50 бр 44,14 7

100 вс 1.10,52 4

50 бат 34,12 4

50 вс 31,27 5

200 бр 3.12,19 4

50 нсп 33,45 6

100 вс 58,31 4

50 вс 26,51 7

13 Киселев Константин 1989 25+ 50 бат 26,79 4 Мед Вейв

14 Никулин Дмитрий 1985 35+ 50 нсп 29,97 4 Мед Вейв

100 бат 1.27,56 6

50 бат 35,54 7

800 вс 13.28,34 10

400 вс 6.19,56 11

200 вс 2.57,93 17

50 вс 32,97 11

100 вс 1.13,30 15

50 бат 28,81 12

50 вс 25,98 13

100 вс 59,8 17

1948 70+

1946 70+

1974 40+

50+

1982 35+

1965

1970 45+

1961 55+

1958 60+

1963 55+

1965 50+

1979 35+

1989

50+

25+

1968

Динамо

Цунами

Динамо

Посейдон

1985 30+

1979 35+

1986 30+

Сильвер Свим

Посейдон

МКМП

Спартак

Акватория

Посейдон

Урал

105 элемент

Спартак

Спрут

Арсенал

Спрут

Попов Александр 

Новикова Марина

Плотницкая Светлана

Безкровная Александра

Иванушкин Илья

Безкровная Светлана

Городулина Валентина

Воронова Вероника

Айдарова Юлия

Улыбышев Михаил

Перин Юрий

Моргунов Николай

Клиджан Варвара

18

3

1

6

12

17

2

8

9

16

7

Участники открытого Чемпионата Италии, Палермо (Сицилия), 10-15.08.2018

5

11

15

4

10

Улыбышева Валентина

Курносов Андрей

Прокофьева Татьяна


