Участники открытого Чемпионата Италии, Палермо (Сицилия), 10-15.08.2018

№	<u>участники открытого чем</u> ФИО	г.р.	группа	дистанция	время	место	клуб
- / C	FHO	1.5.	- PJ	50 вс	44,87	1	KJI y U
1	Улыбышева Валентина	1948	70+	100 нсп	1.48,42	1	Посейдон
				50 бат	51,29	1	
				50 acr	24.21	1	
2	Курносов Андрей	1982	35+	50 бр	30,32	1	Цунами
				50 бат	26,36	1	
3	Прокофьева Татьяна	1965	50+	200 бр	3.00,99	1 PP	Динамо
				100 бр	1.24,32	1	
				50 бр	38,17	2	
				100 бат	1.12,89	1	
4	Воронова Вероника	1970	45+	800 вс	11.18,67	3	Динамо
				200 бр	3.12,81	2	
5	Айдарова Юлия	1974	40+	100 бр	1.27,42	2	Акватория
				50 бр	39,65	5	
6	Улыбышев Михаил	1946	70+	50 нсп	41,82	2	Посейдон
				100 нсп	1.34,94	2	
7	Перин Юрий	1963	55+	200 нсп	2.31,21	2	Спартак
				100 нсп	1.09,59	3	
				50 нсп	31,96	3	
8	Моргунов Николай	1958	60+	200 вс	2.31,60	2	МКМП
				800 вс	11.37,86	4	
				400 вс	5.28,66	5	
9	Новикова Марина	1961	55+	200 бр	3.25,40	2	Посейдон
				100 бр	1.34,65	4	
				50 бр	44,14	7	
10	Плотницкая Светлана	1968	50+	100 вс	1.10,52	4	Сильвер Свим
				50 бат	34,12	4	
				50 вс	31,27	5	
11	Безкровная Александра	1989	25+	200 бр	3.12,19	4	Спрут
				50 нсп	33,45	6	
12	Иванушкин Илья	1979	35+	100 вс	58,31	4	Арсенал
				50 вс	26,51	7	
13	Киселев Константин	1989	25+	50 бат	26,79	4	Мед Вейв
14	Никулин Дмитрий	1985	35+	50 нсп	29,97	4	Мед Вейв
15	Безкровная Светлана	1965	50+	100 бат	1.27,56	6	Спрут
				50 бат	35,54	7	
16	Городулина Валентина	1986	30+	800 вс	13.28,34	10	Спартак
				400 вс	6.19,56	11	
				200 вс	2.57,93	17	
17	Клиджан Варвара	1979	35+	50 вс	32,97	11	105 элемент
				100 вс	1.13,30	15	
18	Попов Александр	1985	30+	50 бат	28,81	12	Урал
				50 вс	25,98	13	
				100 вс	59,8	17	